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Prislista Klass A Vuxna djur
Lådutställning Västerbotten KAF, Yttertavle, 2A21-09-1 B

1 lvonne Nordström

2 Catherine Lindström

3 Catherine Lindström

4 Alice Krantz

5 Catherine Lindström

6 Alice Krantz

7 Alice Krantz

8 Maria Wikberg

9 Jennie Karlsson

10 Marie Amr6

M-
"**v#mW

Umeå

Skellefteå

Skellefteå

Skellefteå

Skellefteå

Skellefteå

Skellefteå

Anäset

Gammelstad

Burträsk

1,2 Lilla Havana

0,1 Hermelin, fuchs vit rödögd

1,0 Hermelin, chinchilla

1,2 Dvärgvädur, bourgogne

0,1 Hermelin, fuchs chinchilla

1,0 Dvärgvädur, blå

1,0 Dvärgvädur, madagaskar

1,0 Hermelin, viltgrå

1,0 Hermelin, vit rödögd

0,1 Dvärgvädur, viltgrå

283.5

95

95

282.5

94.5

94.5

94.5

94.5

94.5

94

Prislista Klass B Ungdjur
Lådutställning Västerbotten KAF, Yttertavle, 2A21-09-1 8

1 Alice Krantz

2 lvonne Nordström

3 Lena Hedenström

4 Ester o Vera Fahlgren

5 Tilly Jakobsson

6 Maja Amre

7 Viktoria Varodell

B Viktoria Varodell

9 Eva Löfgren

10 Maria Wikberg

11 Ester o Vera Fahlgren

12 lvonne Nordström

Skellefteå

Umeå

Skellefteå

Byske

Ersmark

Burträsk

Budräsk

Burträsk

Umeå

Anäset

Byske

Umeå

1,2 Dvärgvädur, blå

1,0 Dvärgvädur, manteltecknad havana

1,0 Hermelin, viltgrå

0,1 Dvärgvädur, havana

0,'l Dvärgvädur, blå

0,.1 Dvärgvädur, blå

1,0 Dvärgvädur, manteltecknad bourgogne

1,0 Dvärgvädur, bourgogne

1,0 Dvärgvädur, viltgrå

1,0 Hermelin, chinchilla

0,1 Dvärgvädur, manteltecknad blå

1,0 Dvärgvädur, havana

283

95

95

94.5

94.5

94.5

94.5

94.5

94.5

94.5

94

94

lvonne Nordström, Lilla Havana,95,0 p

BEST IN SHOW

aa

BASTE JUNIOR

Tilly Jakobsson, Dvärgvädur, 94,5 p


